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FÖRVALTNINGSRÄTTEN HAR DELVIS BIFALLIT 
OPTICEPT TECHNOLOGIES AB:S ÖVERKLAGAN
Förvaltningsrätten har idag den 21 mars 2023 delvis bifallit OptiCept Technologies 
AB:s (Bolaget) överklagan av Finansinspektionens (FI) beslut den 14 oktober 2021 
om sanktionsavgift avseende att FI funnit att ArcAroma AB (publ) i december 2017 
åsidosatt kraven på offentliggörande av insiderinformation och upprättande av en 
korrekt insiderförteckning i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 596/2014 
om marknadsmissbruk (MAR).

Förvaltningsrättens dom är en sanktionsavgift om totalt 1 050 000 kr för Bolaget vilket innebär 
en nedsättning med 350 000 kr mot den sanktionsavgift som beslutades av FI den 14 oktober 
2021. Dessförinnan har en nedsättning med 100 000 kr gjorts, från 1 500 000 kr till 1 400 000 
kr, efter en proportionalitetsbedömning och sedan Finansinspektionen bl.a. konstaterat att 
handläggningen i ärendet har dragit ut på tiden.

Bolaget har reserverat 1 400 000 SEK i Q3 rapporten 2021. I bokslutskommuniké
/Årsredovisning 2022 har beloppet satts ned till 1 050 000 SEK.

“Vi är under omständigheterna nöjda med ytterligare en nedsättning av sanktionsavgiften som 
görs av Förvaltningsrätten. Nu får vi analysera situationen innan vi beslutar om hur vi ska hantera 
ärendet”, kommenterar Thomas Lundqvist, VD, OptiCept Technologies.

Bolaget kommer tillsammans med juridiska rådgivare gå igenom domen och ta ställning till om 
domen ska överklagas.
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets 
Certified Adviser är Erik Penser Bank.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida
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